GAMMA GEN2
Pålitlig, hållbar armatur med flera funktioner.
Armaturen tillverkas med tvåfärgad varmpressning, vilket minimerar
energiförbrukning under tillverkningsprocessen och säkerställer en mycket
hållbar struktur för en lång livslängd. Armaturen är förseglad och klassificerad
IP66/IP67.
Det valda materialet för produkten är LG PC med hög ljusöverföring, som ger låg
ljusförlust och därmed låga utsläpp under livstiden. Polykarbonat (PC) är

Mediumoptik passar för något högre lager som behöver
ett lägre bländningsvärde.
Vissa av armaturmodellerna kan användas i -40 °C, som
frysar, kallager eller utomhusskjul.
Image not found or type unknown
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Gamma Gen2 1560mm GLGG201027B 27 W 4230 lm 157 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>84 000h,
C10 100 000h
-20 - +45°C
Gamma Gen2 1560mm GLGG201034B 34 W 5360 lm 156 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
-20 - +45°C
Gamma Gen2 1560mm GLGG201042B 42 W 6440 lm 154 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>74 000h,
C10 100 000h
-20 - +40°C
Gamma Gen2 1560mm GLGG201057B 57 W 8500 lm 149 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>50 000h,
C10 100 000h
-20 - +35°C
Gamma Gen2 1840mm GLGG201037B 37 W 5760 lm 156 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
-20 - +45°C
Gamma Gen2 1840mm GLGG201046B 46 W 7070 lm 154 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>74 000h,
C10 100 000h
-20 - +40°C
Gamma Gen2 1840mm GLGG201068B 68 W 10260 lm 151 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>50 000h,
C10 100 000h
-20 - +35°C
Gamma Gen2 1840mm GLGG201078B 78 W 11410 lm 147 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>50 000h,
C10 100 000h
-20 - +30°C
Gamma Gen2 1840mm GLGG201096B 96 W 13560 lm 141 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>50 000h,
C10 75 000h
-20 - +30°C
Gamma Gen2 stepDIM 1560mm GLGG201S032S 32 W 4790 lm 150 lm/W L90B50>100 000h,
C10 100 000h
-20 - +45°C
Gamma Gen2 stepDIM 1560mm GLGG201S048S 48 W 6990 lm 146 lm/W L90B50>100 000h,
C10 100 000h
-20 - +40°C
Gamma Gen2 stepDIM 1840mm GLGG201S038S 38 W 5760 lm 153 lm/W L90B50>100 000h,
C10 100 000h
-20 - +45°C
Gamma Gen2 stepDIM 1840mm GLGG201S047S 47 W 7070 lm 152 lm/W L90B50>100 000h,
C10 100 000h
-20 - +40°C
GAMMA GEN2 0v5
2024-26-08
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/gamma-gen2/
© 2025 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
GAMMA GEN2 0v5
2024-26-08
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/gamma-gen2/
© 2025 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Gamma Gen2 -40°C 1560mm GLGG201S036F 36 W 5640 lm 157 lm/W L80B50>72 000h,
L90B50>50 000h,
C10 100 000h
-40 - +45°C
Gamma Gen2 -40°C 1560mm GLGG201S058F 58 W 8740 lm 150 lm/W L80B50>72 000h,
L90B50= 50 000h,
C10 100 000h
-40 - +35°C
Noteringar: